



MAPA DE PREÇO ESTIMADO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos personalizados

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QUANT.	REDE IMPORTADORA		LK		KURUMIN		PREÇO ESTIMADO	
				P. UNIT.	V.TOTAL	P. UNIT.	V.TOTAL	P. UNIT.	V.TOTAL	P. UNIT.	V.TOTAL
1	AGENDA PERMANENTE PERSONALIZADA CAPA DURA EM CRAFT 2023, com impressão em Hot Stamping – Azul, 21 cm x 15 cm.	Unidade	2700	R\$62,00	R\$167.400,00	R\$53,00	R\$143.100,00	R\$54,60	R\$147.420,00	R\$56,55	R\$152.631,00
2	BLOCO DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADO, com impressão em Hot Stamping – azul 10 cm x 15 cm	Unidade	2700	R\$13,00	R\$35.100,00	R\$12,50	R\$33.750,00	R\$13,00	R\$35.100,00	R\$12,83	R\$34.641,00
3	CAIXA EM CRAFT COM TAMPA PERSONALIZADA, com impressão em Hot Stamping – azul, 33 cm x 23 cm x 13 cm	Unidade	2700	R\$22,00	R\$59.400,00	R\$21,30	R\$57.510,00	R\$23,40	R\$63.180,00	R\$22,23	R\$60.021,00
4	CALENDÁRIO DE MESA 2023 PERSONALIZADO, 21 cm x 15 cm.	Unidade	2700	R\$36,00	R\$97.200,00	R\$36,00	R\$97.200,00	R\$45,50	R\$122.850,00	R\$39,17	R\$105.759,00
5	CANECA PERSONALIZADA, em porcelana com sublimação (layout em anexo), em temperatura de 180º c, com altura de 9,5 cm e 8,2 cm de diâmetro com alça, com capacidade para 300 ml	Unidade	2700	R\$23,00	R\$62.100,00	R\$24,00	R\$64.800,00	R\$27,30	R\$73.710,00	R\$24,77	R\$66.879,00
6	CANETA PLÁSTICA PERSONALIZADA corpo branco com detalhes azul. Clip plástico e detalhe inferior emborrachado com relevo, acionador e ponteira prateada (plástico). Ação por clique. Tamanho total aproximado (CxXd): 14,1 cm x 1,6 cm Peso aproximado (g): 8	Unidade	2700	R\$7,00	R\$18.900,00	R\$4,90	R\$13.230,00	R\$3,90	R\$10.530,00	R\$5,27	R\$14.229,00
7	FOLHAS PARA BLOCOS DE PAPEL GRANDE PERSONALIZADO – TAMANHO A4 COM CAPA EM PAPEL CRAFT e impressão em Hot Stamping – azul.	Unidade	2700	R\$6,00	R\$16.200,00	R\$3,00	R\$8.100,00	R\$6,50	R\$17.550,00	R\$5,17	R\$13.959,00
8	GARRAFA TÉRMICA PERSONALIZADA, composição: alumínio para sublimação, Tampa, na cor azul, Dimensão: 15,5cm x 7,2cm (Altura x Diâmetro base), Capacidade: 500ml.	Unidade	2700	R\$4,80	R\$120.960,00	R\$37,00	R\$99.900,00	R\$32,50	R\$87.750,00	R\$38,10	R\$102.870,00
9	LAPIS PRETO Nº 02 GRAFITE INTERIO PERSONALIZADO, DIMENSÕES: 6,9MM (DIÂMETRO) E 175MM DE COMPRIMENTO, MINA GRAFITE Nº 02 DE 2,4 MM DE DIÂMETRO, GRADUAÇÃO B, SEM BORRACHA, APONTADO	Unidade	2700	R\$2,40	R\$6.480,00	R\$3,10	R\$8.370,00	R\$1,43	R\$3.861,00	R\$2,31	R\$5.837,00
10	MOUSE PAD PERSONALIZADO 22 cm x 18 cm.	Unidade	2700	R\$12,00	R\$32.400,00	R\$15,00	R\$40.500,00	R\$9,10	R\$24.570,00	R\$12,03	R\$32.481,00
11	PEN DRIVE PERSONALIZADO 4GB	Unidade	2700	R\$29,00	R\$78.300,00	R\$35,00	R\$94.500,00	R\$35,10	R\$94.770,00	R\$33,03	R\$89.181,00
12	SACOLA EM CRAFT PERSONALIZADA, com impressão em Hot Stamping – azul, 36cm x 27 cm x 15 cm.	Unidade	2700	R\$7,00	R\$18.900,00	R\$13,00	R\$35.100,00	R\$3,90	R\$10.530,00	R\$7,97	R\$21.519,00
				VAL. GLOBAL	R\$713.340,00	VAL. GLOBAL	R\$696.060,00	VAL. GLOBAL	R\$691.821,00	VAL. GLOBAL	R\$700.407,00

Ananindeua/PA, 18 de agosto de 2022.

ANDERSON DE MORAES
COORDENADOR COMISSÃO DE CONTRATOS PÚBLICOS
Mat. 341580

ALMIR J. SANTOS
COMISSÃO DE CONTRATOS PÚBLICOS
MAT.: 462071

